ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10 имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск, B-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: <u>cu_sch10zhg@63edu.ru</u>

ПРИКАЗ

01.09.2025г. № 1/5-од

О наставничестве в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить Мишагина С.И., учителя физической культуры, имеющего высшую квалификационную категорию, наставником Рахмановой Е.А., учителя физической культуры, на 2025-2026 учебный год с 01.09.2025г.
- 2. Установить доплату за наставничество в размере 200,00 рублей ежемесячно с 01.09.2025г.
- 3. Назначить Винтаеву К.О., учителя английского языка, ответственной за организацию наставничества в школе с 01.09.2025г. на 2025-2026 учебный год, установить доплату в размере 200,00 рублей ежемесячно с 01.09.2025г.

Директор Е.А. Шер

ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10 имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск, B-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: <u>cu_sch10zhg@63edu.ru</u>

ПРИКАЗ

03.09.2025г. № 3-од

О наставничестве в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить Ларину Т.В., учителя физики, имеющего первую квалификационную категорию, наставником Груняхиной М.А., учителя ИЗО, на 2025-2026 учебный год с 03.09.2025г.
- 2. Установить доплату за наставничество в размере 200,00 рублей ежемесячно с 03.09.2025г.

Директор Е.А. Шер

ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10 имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск, B-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: <u>cu_sch10zhg@63edu.ru</u>

ПРИКАЗ

05.09.2025г. № 4-од

О наставничестве в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить Мишагина С.И., учителя физической культуры, имеющего высшую квалификационную категорию, наставником Шерстобитова С.В., учителя физической культуры, на 2025-2026 учебный год с 05.09.2025г.
- 2. Назначить Фёдорову Т.М., учителя начальных классов, наставником Бузлаевой В.С., учителя начальных классов, на 2025-2026 учебный год с 05.09.2025г.
- 3. Установить доплату за наставничество в размере 200,00 рублей ежемесячно с 05.09.2025г.

Директор Е.А. Шер